АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2016                                                                                        № 95
«Об отмене постановления администрации

Колышкинского сельского поселения

	от  « 29 » июня  2012 г. №67 «Об утверждении
административного регламента исполнения
муниципальной услуги «Подготовка градостроительных
планов земельных участков»»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Колышкинского сельского поселения от «29» июня  2012 г. № 67 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Подготовка градостроительных планов земельных участков»» отменить.
Глава Колышкинского

сельского поселения

       Ю.Я. Белугин.